別紙１
第Ｆ１号様式
船舶保管施設（脇田漁港フィッシャリーナ）
長期係留桟橋　係留応募用紙

北九州市長　様

船舶保管施設（脇田漁港フィッシャリーナ）長期係留桟橋に係留を希望しますので、下記のとおり応募します。
	申込者
	個人所有
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏　名
	連絡先

	電話

	FAX

	携帯電話

	住　所　〒

	法人所有
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

法人名
代表者名

	所在地　〒

	法人管理責任者（問い合わせ、書類送付先）

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏　名
	勤務地の連絡先

	電話

	FAX

	携帯電話

	勤務地の住所　〒

	係留希望場所
	第１希望
	―

	第２希望
	―

	第３希望
	―

	上記第１～第３希望に落選した場合で、他の係留場所に空きが出れば、空いた係留場所の斡旋を希望しますか？
（下記(注)参照）
	希望します　・　希望しません

（該当する方に○印）

	係留予定の船
	船　名

	船の種類
	モーターボート、漁船、ヨット、和船、その他（　　　　　）
（該当するものに○印）

	船の大きさ
	全長
	登録長
	幅
	喫水

	　　ｍ
	ｍ
	ｍ
	ｍ

(注)　斡旋にあたっては、斡旋を希望される方の中で斡旋の順番を決める抽選を行い、順番に斡旋を行います。
別紙２
第８号様式の２（第９条関係）

船舶保管施設（脇田漁港フィッシャリーナ）使用許可申請書
年　　月　　日
　北九州市長　様
申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　 （フリガナ）

氏名又は名称

　次のとおり船舶保管施設（脇田漁港フィッシャリーナ）を使用したいので、北九州市漁港管理条例第１１条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
	使用施設の名称
	船舶保管施設（脇田漁港フィッシャリーナ）

	区分
	長期係留桟橋　・　一時係留桟橋

	使用の場所

	使用する
船舟
	船舟名

	船舟の種類

	船舟の大きさ
	登録長：　　　m　登録幅：　　　m　喫水：　　　m

	船舶検査済票の番号

	所有者名

	使用の目的

	使用の期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
	　　　　　間

	緊急時連絡先
	電話番号

	法人管理責任者

（申請者が法人の場合に記入）
	役職

氏名

勤務地の住所

勤務地の電話番号

	添付書類
	使用登録者届（備考参照）

役員名簿（申請者が法人の場合）

登記事項証明書（申請者が法人の場合）

住民票

小型船舶操縦免許証の写し

誓約書
小型船舶登録事項証明書の写し

船舶検査証書の写し

賠償責任保険証書の写し

船舟の側面全景写真

係留船舟全長が確認できる書類

備考
１　使用する船舟の共同使用者、共同所有者又は法人管理責任者がいる場合にあっては、

使用登録者届（様式第Ｆ２号）を提出すること。

(日本産業規格A4)
別紙３
第Ｆ２号様式
使用登録者届
年　　月　　日
　北九州市長　様
申請者　　　住所

（届出者）　　氏名又は名称

　次の者は、使用する船舶の共同使用者等であるので、次のとおり届け出ます。
	区分
	（フリガナ）

氏名又は名称
	性別
	住所
	電話番号

	共同使用者
共同所有者
法人管理責任者
	(             )

	共同使用者
共同所有者
	(             )

	共同使用者
共同所有者
	(             )

	共同使用者
共同所有者
	(             )

	共同使用者
共同所有者
	(             )

備考

　１　区分は、該当するものを○で囲むこと。

　２　共同使用者、共同所有者及び法人管理責任者の全員について住民票（法人の場合は登記事項証明書）、小型船舶操縦免許証の写し及び誓約書を添付すること。

 (日本産業規格A4)
別紙５
役 員 名 簿
法人名：
　　（　　　　年　　月現在）

	役　職
	（フリガナ）

氏　　名
	性別
	生年月日
	住　　所

	(　　　　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　　　　)

	(　　　　　　　　　　　)

※　行が不足する場合は、行を追加してください。
（日本産業規格Ａ４）